
Comune di San Michele al

x Tagliamento
‘1’

USCITA - Prot. n 0018536 COMUNE Dl FOSSALTA Dl PORTOGRUARO
Data: 1910612018- 08:51 4
Class: 06.10

Seff: ME/DLLP

_____________________________________________________

!I Ii Iji I IJi Ij I Il Ij I !J !I I !I San Michele al Taglian1ento, 15 Giugno 201 $

OGGETTO: SPONSORIZZAZIONE TECNICA PER IL “SERVIZIO DI MANUTENZIONE
ORDINARIA E STRAORDINARIA DI AREE VERDI COMUNALI IN
LOCALITA’ BIBIONE - ANNO 2018/2019”. CIG: 74557328AD

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dall’art. 98 del D.Lgs. 50/2016 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:
- amministrazione aggiudicatrice: CENTRALE UNICA DI COMMIHENZA SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO -

FOSSALTA DI PORTOGRUARO, Piazza Libertà n. 2 -30028 San Michele al Tagliamento (VE) - telefono
0431/516311 telefax 0431/516312;

- ente appaltante - soggetto attuatore: COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO, Piazza Libertà n. 2 -

3002$ San Michele al Tagliamento (VE) Settore LL.PP. - telefono 0431/516311 telefax 043 1/516312
codice NUTS 027034;

- codice CPV: 773 10000-6 Servizi di piantagione e rnanuteizione di zone verdi;

- procedura di aggiudicazione: procedura aperta;

- caratteristiche generali del servizio: manutenzione delle aree verdi mediante contratto di sponsorizzazione
tecnica;

- natura ed entità delle prestazioni: servizio di manutenzione, ordinaria e straordinaria, di aree verdi
comunali in località Bibione;

- data di aggiudicazione: Determinazione dei Dirigente del Settore LL.PP. n.536 del 11.06.2018;

- criterio di aggiudicazione: aggiudicazione con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa ai
sensi dell’art. 95 co. 4 del D.Lgs. 50/2016. Contratto da stipulare a corpo;

— numero di offerte ricevute: 01 (uno);
Prot. n. 14993 del 18.05.2018: Bibione Spiaggia srI, - Via del Mare, 2- San Michele al Tagliamento -

località Bibione;

- impresa aggiudicataria: Bibione Spiaggia srI, - Via del Mare, 2 - San Michele al Tagliamento - località
Bibione;

- dimensione aziendale dell’impresa aggiudicataria: “micro impresa” in base alla definizione di cui all’art.3
co. 1 Iett. aa) del D.Lgs. 50/2016;

- località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliarnento -frazione Bibione;

- importo di aggiudicazione: € 141.275,00, di cui E 4.580,55 per oneri della sicurezza;

- ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia.

Responsabile del Pi ocedunento 4rch Ivo Rinaldi —

Responsabile dell ‘Istruttoria: arch. Elena Vida :
Estensore: EV

* **Comune di San Michele al Tagltamento Dati Fiscali Ente Servizio Lavori Pubblici
, *Piazza Libertà, 2 C.F/P.IVA 00325190270

30028 San Michele al Tagliamento (VE) Cod. Fatt. Elettronica: UF5BPT
Tel. 0431.516320

Tel. Centralino: 0431/516311 IBAN:1T71M0533636290000030134753 Fax 0431 51 12 .

Fax 0431/516312 E-mail: progettazionecomunesanmichele.it

Sito: www.comunesanmichele.it
.

. EMAS
E — mail infpcomunesanmichele it Orario Apertura al Pubblico

Certificata (PEC)
. Dal lunedì al venerdì: 09.00 - 12.00

comune.sanmichelealtagliamento.vecoecvenetp.it Martedì: 16.00 - 17.30 umit,

Gioved i: Solo su appuntamento i’oioi uI’rrIcc, I,,


